
-

Číslo smlouvy : VIII/3008/2021/LT

Město Litoměřice
se sídlem
IČ
zastoupená
dále jen stavebník

: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
: 00263958
: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města

a

Ústecký kraj, lČ:70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01, Ústí nad Labem,
v zastoupení: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,
se sídlem : Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03,
lČ : 00080837,
DIČ : CZ00080837,
bankovní spojení :
zastoupená: Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem

dále jen vlastník pozemku

uzavřeli dnešního dne tuto

smlouvu

o provedení stavby na pozemku

I.
Ústecký kraj je vlastníkem a Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, má
příslušnost hospodařit s majetkem Ústeckého kraje, a to:
- pozemek p.Č. 1370 v k.ú. Pokratice druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
zapsaný na LV 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále jen
,,dotčený pozemek"). Dotčený pozemek je součástí komunikace č. III/24719.

II.
Vlastník pozemku uvedeného v ČI. I. této smlouvy se zavazuje umožnit stavebníkovi provedení stavby :
,,Litoměřice, úl. Miřejovická - výstavba chodníků" na dotčeném pozemku. Dotčená část stavby je uvedena
v zákresu, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.

III.

Pokud stavba dle ČIjI. nebude zahájena nejpozději do l roku od podpisu této smlouvy, je vlastník pozemku
oprávněn od této smlouvy odstoupit a je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že stavbou nebude
dotčen pozemek uvedený v ČI. I.

IV.
Stavebník se zavazuje:

a) provést stavbu v souladu s vyjádřeními majetkového správce komunikace, Správy a údržby silnic
Usteckého kraje, příspěvkové organizace.

b) po ukončení stavby provést na vlastní náklady její geodetické zaměření.

l



c) v případě dočasného záboru uvést na své náklady dotčený pozemek do původního stavu dle podmínek
stanovených při projednávání stavby ve všech stupních řízení, popř. nahradit škodu vzniklou v
důsledku své činnosti na dotčeném pozemku.

d) majetkoprávní vypořádání dotčeného pozemku bude provedeno nejpozději ke dni kolaudace stavby
popř. vydání povolení k dočasnému užívání stavby, formou darování dotčeného pozemku do
vlastnictví stavebníka, za podmínky odsouhlasení jeho darování v Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

V.
Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků.

VI.
(l) Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim

srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží stavebník a dva vlastník
pozemku.

(3) O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 140/20R/2021 ze dne
30.06.2021 Usnesení tvoří přílohu Č.2 této smlouvy.

(4) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením dle zákona č. 128/2000 o
obcích (obecní zřízení).

VII.
Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku Ústeckého kraje, zřizovatele
organizace, který je neveřejným systémem vedeným pro vnitřní potřebu Ústeckého kraje.
Stavebník, souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému kraje s vyloučením informací, které
podléhají ochraně osobních údajů (rč).
Informace o zpracování osobních údajů: http://susuk.cz/dokulnenty

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva
bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Oprávněný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelněni v registru smluv, popř.
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru
smluv, které by jinak podléhaly znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru
smluv provede zavázaný, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána
oprávněnému do datové schránky ID: tpebfnu, nebo na email: podatelna@litomerice.cz

2



V Dubí,dne V Litoměřicích, dne

Správa a údržba s"Ĺlnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

Ing. Libor Tačner

M,,,0 Litoměřice
Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta

Přílohy:
Příloha č. 1 - zákres stavbou dotčené části pozemku
Příloha č. 2 - Usnesení Rady Ústeckého kraje

Podepsané smlouvy zasílejte výhradně na adresu: SŮS Uk Litoměřice, Nádražní 29, 412 01 Litoměřice

3



Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

L' :

Ĺ j")"'

Ústecký kraj Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 20. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 30.06.2021
od 11:15 hodin do 13:20 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební
3118/48, Ústí nad Labem

68
Usnesení č. 140/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kaje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (Č. smlouvy VIII/3008/2021/LT) dle přílohy č. 15.6
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupe;ní Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace a městem Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01,
IČO 00263958 pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 1370 v k.ú. Pokratice,
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, město Litoměřice, k.ú. Pokratice, zapsaný

A

na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro
účely realizace stavby "Litoměřice, úl. Miřejovická - výstavba chodníků". Stavbou bude
dotčena silnice č. III/24719.
B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku
dle bodu A) tohoto usnesení.



, ,l

' , ,. ,, , . " , ""' \ E "' ") l

J n (D
¶0 '

36 4 ' " ' O " "
J? "O 7 , ; , S

ti "

'JQS · · J- X

- · O'~' ' ")0 _
Q "_uíu'

¶J 0¢ ľ] je
7 - :t 4

J Q4$

a 5$

7%7
¶6

%

63

7"" l %
3J

'ľ '" " " J" n Q'§t

k ""

2JL?0 .JL22

" Qno _ "\7JL

,,, ,N ,, '"" "! O """\ "%
.

1361/6 ""b "

)!
;g4Ějj

P'

i "" """>1,)ěj, , ',, - """

'. .i S ii
I'ĹĹ . L

! j " ě%:í-0 0- A , ,
l -; ' ' ' C . 4 b, .' , 0 .
r b' , . l P . · ' ' l 0 0 0 0

I',
1361 /47 ) l

l,, q)- j:"

""""m, % "·I·""j""¶&.i'i"

a,. ŕľ4m
:: íL.

.
i L9ra?o % ~ 7'36//127 ,,. , ' : j_, ¶'i?"?,,

m 80

n:;" ?J7j6//32 C) ' "'""

ň=ti'""' 1370 ,
::l . ,. E'EF

l
l 27 "g 67 J

0

" ::. Pc -
K

")

G' r cm

0


